

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2019 № 2692-па

О внесении изменений в Порядок оказания **УСЛУГ** ликвидации ПО несанкционированных свалок территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный администрации постановлением Южно-Сахалинска ОТ города 11.11.2014 № 2213-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Внести В Порядок оказания услуг ПО ликвидации несанкционированных свалок с территории городского «Город округа Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 11.11.2014 № 2213-па, следующие изменения:
- 1.1. В пункте 1.2 раздела I исключить слова «в том числе по выполнению профилактических мероприятий, связанных с предупреждением образования несанкционированных свалок,».
 - 1.2. В пункте 1.4 раздела І исключить подпункт 1.4.3.
 - 1.3. В пункте 3.2 раздела III:
- 1.3.1. В абзаце 1 исключить слова «и проведению профилактических мероприятий по предупреждению их образования».
 - 1.3.2. Подпункты 3.2.2 и 3.2.4 исключить.
 - 1.4. Приложения № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 исключить.

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации города Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин